
平成20年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 17,477 8,469 9,008 9 15 -6 43 50 -7 -13 6,092 8

11月 17,490 8,482 9,008 8 19 -11 44 40 4 -7 6,084 2

10月 17,497 8,489 9,008 7 13 -6 52 50 2 -4 6,082 1

9月 17,501 8,489 9,012 9 9 0 53 46 7 7 6,081 18

8月 17,494 8,487 9,007 9 17 -8 54 49 5 -3 6,063 5

7月 17,497 8,490 9,007 6 6 0 64 55 9 9 6,058 13

6月 17,488 8,492 8,996 7 13 -6 62 52 10 4 6,045 6

5月 17,484 8,489 8,995 5 15 -10 77 82 -5 -15 6,039 1

4月 17,499 8,497 9,002 7 13 -6 72 106 -34 -40 6,038 13

3月 17,539 8,511 9,028 6 16 -10 62 45 17 7 6,025 11

2月 17,532 8,511 9,021 5 18 -13 47 40 7 -6 6,014 5

1月  17,538 8,510 9,028 2 12 -10 41 42 -1 -11 6,009 2

80 166 -86 671 657 14 -72 85計

月

人口 世帯

総数 男 女

前月中の動き

月間
増減

総数
月間
増減

自然動態 社会動態


